Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicar

Scrierile nefranate nu se primesc. — Manuscrise nu se restituie.

ANULU XLIX.

Nr. 161.

Sâmbătă, 19 (31) Iulie.

1886.

Demonstrațiunile politice maghiare.

II.

Brașov 18 Iulie 1886.

Demonstrațiunile politice sunt de multe feluri. Ele pot avea un caracter ofensiv sau defensiv.